
                                                  2011 年 10 月 1日 

事業統合に関するご挨拶 

 

お取引先様各位 

株式会社クーラージャイアント 

                                         取締役副社長 周 湧盛 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は、お客様の事業発展に貢献するソリューション提案力のより一層の拡大と強化

をはかるため、2011 年 10 月 1 日より、弊社とマックスポイントコンピューター日本株式会社を

事業統合し、従来のマックスポイントコンピューター日本株式会社の事業は弊社、株式会社ク

ーラージャイアントとして継承してまいります。 

 

弊社と致しましては、今回の事業統合を機に、「ENERMAX グループ」のワールドワイドなネ

ットワークを存分に活用し、お取引先様の事業発展に、より大きなご満足を頂けるよう、

従前に増して高付加価値かつ高品質の商品とサービスを提供して参る所存であります。 

 

なお、マックスポイントコンピューター日本株式会社が取扱関連製品につきましても、製品保証、

アフターサービスなどを弊社が引き継ぎ、対応して参ります。  

これまでのご愛顧に感謝いたしますと共に、今後とも何卒、倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよ

う心よりお願い申し上げます。  

 

敬 具 

〒333-0815 

埼玉県川口市北原台 3-17-11 

㈱クーラージャイアント 

TEL. 048-298-5477 

     048-298-9000 

FAX 048-298-5480 

 

 


